

Sjørring El-Service A/S

Vorupørvej 25, Sjørring
7700 Thisted

CVR-nr. 28857926

Årsrapport 2015/16

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Kaj Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sjørring El-Service A/S Vorupørvej 25, Sjørring 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Marlene Munk Kaj Pedersen Henrik Larsen
Direktion	Kaj Pedersen
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af elinstallatørvirksomhed, samt detailsalg af hvidevarer, lamper og andre elartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 1.755.629, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 8.727.298, og en egenkapital på kr. 3.202.331.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sjørring El-Service A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.849.734	5.453.836
Personaleomkostninger	1	-6.129.207	-4.989.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-254.712	-278.835
Andre driftsomkostninger		-46.435	-37.363
Driftsresultat		2.419.380	148.277
Finansielle indtægter		47.383	26.632
Finansielle omkostninger		-229.800	-293.753
Resultat før skat		2.236.963	-118.844
Skat af årets resultat	3	-481.334	31.906
Årets resultat		1.755.629	-86.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		1.355.629	-86.938
		1.755.629	-86.938

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		75.833	110.833
Immaterielle anlægsaktiver		75.833	110.833
Grunde og bygninger		2.963.085	3.029.185
Produktionsanlæg og maskiner		136.850	220.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.653	399.306
Materielle anlægsaktiver		3.444.588	3.648.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver		200.000	170.000
Anlægsaktiver		3.720.421	3.929.485
Råvarer og hjælpematerialer		930.516	907.232
Fremstillede varer og handelsvarer		617.716	594.314
Varebeholdninger		1.548.232	1.501.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.091.729	1.338.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	61.744	462.697
Andre tilgodehavender		1.090	1.240
Periodeafgrænsningsposter		130.052	160.228
Tilgodehavender		2.284.615	1.962.959
Likvide beholdninger		1.174.030	6.281
Omsætningsaktiver		5.006.877	3.470.786
Aktiver		8.727.298	7.400.271

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	5	2.302.331	946.702
Udbytte for regnskabsåret	6	400.000	0
Egenkapital		3.202.331	1.446.702
Hensættelser til udskudt skat		308.346	193.998
Hensatte forpligtelser		308.346	193.998
Gæld til realkreditinstitutter		1.637.034	1.740.819
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.637.034	1.740.819
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		104.000	101.500
Gæld til banker		0	1.083.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.187	88.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.894	627.395
Selskabsskat		366.986	0
Anden gæld		1.399.459	1.162.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.035.061	955.024
Kortfristede gældsforpligtelser		3.579.587	4.018.752
Gældsforpligtelser		5.216.621	5.759.571
Passiver		8.727.298	7.400.271
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	5.343.917	4.215.715	
Pensioner	574.487	514.315	
Andre omkostninger til social sikring	210.803	259.331	
	6.129.207	4.989.361	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Good-will	35.000	35.000	
Grunde og bygninger	66.100	66.100	
Produktionsanlæg og maskiner	83.311	86.478	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.301	68.757	
Tab anlægsaktiver	0	22.500	
	254.712	278.835	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	366.986	0	
Regulering hensættelse udskudt skat	114.348	-31.906	
	481.334	-31.906	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Kostværdi af udført arbejde	145.057	1.089.757	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-83.313	-627.060	
Nettoværdi af igangværende arbejder	61.744	462.697	
5. Overført resultat			
Saldo primo	946.702	1.033.640	
Årets til/-afgang	1.355.629	-86.938	
Saldo ultimo	2.302.331	946.702	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	400.000	0	
Saldo ultimo	400.000	0	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.637.034	104.000	1.176.000
	1.637.034	104.000	1.176.000

Noter

2015/16

2014/15

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.741 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.963 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 150 tkr., der giver pengeinstituttet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Indestående i pengeinstitut på 1 tkr. er stillet til sikkerhed overfor kunde.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på 179 tkr. via pengeinstitut.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 6 stk. varebiler, med en samlet restforpligtelse pr. 30. juni 2016 på 61 tkr.